
■法律区分 ■政治・国際区分

視聴／配信開始日 視聴／配信開始日 視聴／配信開始日

'21/8/11(水) '21/12/13(月) '21/8/11(水)

8/25(水) 12/20(月) 8/25(水)

9/1(水) 12/27(月) 9/1(水)

9/8(水) '22/1/17(月) 9/8(水)

'21/11/15(月) '22/2/21(月) '21/11/15(月)

11/22(月) 2/28(月) '21/11/29(月)

11/29(月) 3/7(月) '21/12/13(月)

12/6(月) 3/10(木)

'22/1/5(水) '21/12/16(木) 視聴／配信開始日

1/12(水) 12/23(木)

1/20(木) '22/1/12(水)

1/27(木) 1/20(木) '21/9/15(水)

9/22(水)

視聴／配信開始日 視聴／配信開始日 9/29(水)

10/6(水)

10/13(水)

'21/9/15(水) '22/1/24(月) '22/3/3(木)

9/22(水) 1/31(月) '21/11/22(月)

9/29(水) 2/7(月) 11/29(月)

10/6(水) 2/14(月) 12/6(月)

10/13(水) '22/3/14(月) '21/12/13(月)

'22/3/3(木) 3/17(木) 12/18(土)

'21/12/13(月) 3/21(月) 12/24(金)

12/20(月) 3/24(木) '22/1/6(木)

12/26(日) '22/1/27(木) 1/14(金)

'22/1/16(日) 2/3(木) 1/22(土)

1/31(月) 2/9(水) '21/12/20(月)

2/28(月) 2/16(水) 12/24(金)

'22/2/3(木) 12/27(月)

2/7(月)

2/11(金)

2/14(月)

2/17(木)

2/21(月)

■共通

視聴／配信開始日 視聴／配信開始日

'22/5/9(月)

'22/5/9(月)

'21/12/4(土)

'22/3/5(土)

面接対策

官庁訪問対策講義 随時視聴可能

答練

随時視聴可能

面接・官庁訪問対策

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

国際関係B

1

2

3

行政学

4

5

6

政治学

1

2

3

国際関係A

1

2

3

憲法

1

2

3

4

5

6

行政学 1

専門記述対策［答練］

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

2

3

4

政治学 1

国際関係 1

専門記述対策［講義］

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

憲法

1

1

1

3

1

2

3

4

1

2

政策論文対策

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

財政学

1

2

3

4

経済政策

1

2

3

4

専門記述対策［答練］

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

経済理論

1

2

3

4

財政学

1

2

3

4

経済政策

1

2

3

4

■経済区分

専門記述対策［講義］

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

経済理論

1

2

3

4

行政法

1

2

3

4

5

6

6

民法

1

2

3

4

5

6

専門記述対策［答練］

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

憲法

1

2

3

4

5

民法

1

2

3

4

行政法

1

2

3

4

専門記述対策［講義］

科目名 回数 ビデオブース

Web通信

憲法

1

2

3

4


