## ■法律区分

■法律区分	門記述対策	[講義]
77		視聴/配信開始日
科目名	回数	ビデオブース
		Web通信
	1	'21/8/11(水)
憲法	2	8/25(水)
	3	9/1(水)
	4	9/8(水)
民法	1	'21/11/15(月)
	2	11/22(月)
	3	11/29(月)
	4	12/6(月)
	1	'22/1/5(水)
//	2	1/12(水)
行政法	3	1/20(木)
	4	1/27(木)
専	門記述対策	[答練]
		視聴/配信開始日
科目名	回数	ビデオブース
		Web通信
	1	Web通信 '21/9/15(水)
	1 2	
害辻		'21/9/15(水)
憲法	2	'21/9/15(水) 9/22(水)
憲法	2	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水)
憲法	2 3 4	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木)
憲法	2 3 4 5 6	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月)
憲法	2 3 4 5 6 1 2	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月)
	2 3 4 5 6 1 2 3	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日)
憲法	2 3 4 5 6 1 2 3	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月)
	2 3 4 5 6 1 2 3 4 5	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日) 1/31(月)
	2 3 4 5 6 1 2 3	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日)
	2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日) 1/31(月) 2/28(月) '22/2/3(木)
	2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日) 1/31(月) 2/28(月) '22/2/3(木) 2/7(月)
民法	2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日) 1/31(月) 2/28(月) '22/2/3(木) 2/7(月) 2/11(金)
	2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日) 1/31(月) 2/28(月) '22/2/3(木) 2/7(月) 2/11(金) 2/14(月)
民法	2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3	'21/9/15(水) 9/22(水) 9/29(水) 10/6(水) 10/13(水) '22/3/3(木) '21/12/13(月) 12/20(月) 12/26(日) '22/1/16(日) 1/31(月) 2/28(月) '22/2/3(木) 2/7(月) 2/11(金)

## ■経済区分

専門	記述対策	[講義]
科目名		視聴/配信開始日
	回数	ビデオブース
		Web通信
経済理論	1	'21/12/13(月)
	2	12/20(月)
	3	12/27(月)
	4	'22/1/17(月)
財政学	1	'22/2/21(月)
	2	2/28(月)
	3	3/7(月)
	4	3/10(木)
	1	'21/12/16(木)
経済政策	2	12/23(木)
	3	'22/1/12(水)
	4	1/20(木)
専門記述対策 [答練]		
專門	記述对策	
		視聴/配信開始日
科目名	回数	視聴/配信開始日 ビデオブース
	回数	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信
	回数 1	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月)
	回数 1 2	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月)
科目名	回数 1 2 3	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月)
科目名	回数 1 2 3 4	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月)
科目名	回数 1 2 3 4 1	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月)
科目名	回数 1 2 3 4 1 2	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月) 3/17(木)
経済理論	回数 1 2 3 4 1	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月) 3/17(木) 3/21(月)
経済理論	回数 1 2 3 4 1 2 3	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月) 3/17(木) 3/21(月) 3/24(木)
経済理論財政学	回数 1 2 3 4 1 2 3 4	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月) 3/17(木) 3/21(月) 3/24(木) '22/1/27(木)
経済理論	回数 1 2 3 4 1 2 3 4	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月) 3/17(木) 3/21(月) 3/24(木) '22/1/27(木) 2/3(木)
経済理論財政学	回数 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2	視聴/配信開始日 ビデオブース Web通信 '22/1/24(月) 1/31(月) 2/7(月) 2/14(月) '22/3/14(月) 3/17(木) 3/21(月) 3/24(木) '22/1/27(木)

## ■政治・国際区分

■以冶・国際区分			
専門	記述対策	[講義]	
科目名	回数	視聴/配信開始日	
		ビデオブース	
		Web通信	
憲法	1	'21/8/11(水)	
	2	8/25(水)	
	3	9/1(水)	
	4	9/8(水)	
政治学	1	'21/11/15(月)	
国際関係	1	'21/11/29(月)	
行政学	1	'21/12/13(月)	
専門	記述対策	[答練]	
		視聴/配信開始日	
科目名	回数	ビデオブース	
		Web通信	
	1	'21/9/15(水)	
	2	9/22(水)	
憲法	3	9/29(水)	
恶/Д	4	10/6(水)	
	5	10/13(水)	
	6	'22/3/3(木)	
	1	'21/11/22(月)	
政治学	2	11/29(月)	
	3	12/6(月)	
	1	'21/12/13(月)	
国際関係A	2	12/18(土)	
	3	12/24(金)	
国際関係B	1	'22/1/6(木)	
	2	1/14(金)	
	3	1/22(土)	
	4	'21/12/20(月)	
行政学	5	12/24(金)	
	6	12/27(月)	

## ■共通

政策論文対策			
科目名	回数	視聴/配信開始日 ビデオブース	
		Web通信	
講義	1		
	2	随時視聴可能	
	3		
答練	1	随時視聴可能	
	2	NG PO TXLAW PJ RC	
	3	'21/12/4(土)	
	4	'22/3/5(土)	

面接・官庁訪問対策			
		視聴/配信開始日	
科目名	回数	ビデオブース	
		Web通信	
面接対策	1	'22/5/9(月)	
官庁訪問対策	1	'22/5/9(月)	